
Informatīvais materiāls 
 

 
 

MINSKA – MOGIĻEVA (4,5 DIENAS) 
Maršruts: RĪGA - MINSKA - MOGIĻEVA- MINSKA - RĪGA 
Cena: 230.00 EUR (transporta pakalpojumi – 100.00 eur; izmitināšanas pakalpojumi – 130.00 eur) 
 

1. diena.  
22:00 izbraukšana no Rīgas (Akadēmijas laukums 1, pretī Zinātņu akadēmijai).  
2. diena.  
Ceļš līdz Baltkrievijai. Ierašanās Minskā.  Tirdzniecības centra apmeklējums. Check-in viesnīcā. Brīvais laiks. Nakts viesnīcā Minskā. 
3. diena. 
Brokastis. Lielā apskates ekskursija pa Minsku ar vietējo gidu (pēc vēlēšanās). Brīvais laiks. Nakts viesnīcā Minskā. 
4. diena. Brokastis. Izbraukuma ekskursija uz Mogiļevu. Apskates ekskursija pa Mogiļevu. Pilsēta, kas radusies pirms vairāk nekā 7 gadsimtiem, brīvi izplatās 
Dņepras krastos. Jūs redzēsiet gleznainas dzīvojamās ēkas un civilās ēkas no 18.-19.gadsimta. Un pērle šeit, protams, ir MOGIĻEVAS RĀTSNAMS, kurā 
atrodas Mogiļevas vēstures muzejs. Ekskursijas laikā uz Rātsnamu jūs saņemsiet daudz pozitīvu emociju un iespaidu: apskatīsiet seno 1588. gada grāmatu 
- Lietuvas Lielhercogistes statūtus, uzzināsiet par pilsētas bagātīgo vēstures un kultūras mantojumu, uzkāpsiet RATSNAM TORNĪ, kur atrodas skatu laukums. 
Skats uz pilsētu un Dņepras ir vienkārši valdzinošs, jo torņa augstums ir 47 metri! Tālāk jūs apmeklēsiet Svētā Nikolaja klostera kompleksu: daudzu 
pareizticīgo svētceļojumu vietu,. Par Mogiļevas garīgo dzīvi stāsta arī SVĒTĀ STANISLAVA TEMPLIS no 18.gadsimta. ar brīnišķīgām freskām, Trīs Svēto 
katedrāli. Un papildus vēl Koņiska pils, ko baroka stilā uzcēla izcilais arhitekts Johans Glaubics 1762. gadā. Slavenais baltkrievu tēlnieks Vladimirs Žbanovs 
pilsētai uzdāvināja neparastu laukumu ar Astrologa skulptūru. Visapkārt ir krēsli ar zodiaka zīmēm – izvēlies savējo! Pastaiga pa gleznainu gājēju ielu, kurā 
ir saglabājušās 18.-19.gadsimta ēkas, un tad PUSDIENAS gleznainā restorānā pilsētas centrā. Brīvais laiks, pastaigas, suvenīru iepirkšanās - viss ir blakus! 
Atgriešanas Minskā. Nakts viesnīcā Minskā. 
5. diena.  
Brokastis. Check-out no viesnīcas. Ceļš uz mājām, aptuvenais atgriešanas laiks Rīgā (Akadēmijas laukums 1 ielā, pretī Zinātņu akadēmijai) ~  :00 -02:00. 
 
TRANSPORTA PAKALPOJUMU  CENĀ IETILPST (apmaksa birojā): 

 Transporta pakalpojumi ar tūristu klases autobusu; 

 Grupas vadītāja pakalpojumi; 

 Ceļa izdevumi; 

 Apdrošināšanas polise Baltkrievijas teritorijā līdz 75. g.v. 
 
PIEMAKSAS : 

 Piemaksa pa papildus sēdvietu autobusā – 90.00 EUR; 

 Piemaksa par apdrošināšanas polisi no 75. g.v. – 5.00 EUR. 
 
 
IZMITINĀŠANAS PAKALPOJUMU CENA  (klients apmaksā patstāvīgi):  

 3 naktis viesnīcā-3* (Slavanskaya) ar brokastīm 1 personai divvietīgā istabā ar dušu, WC – 460 BYN (~130.00 eur); 

 3 naktis viesnīcā-3* (Slavanskaya) ar brokastīm 1 personai vienvietīgā istabā ar dušu, WC – 700 BYN (~200.00 eur); 
 

EKSKURSIJU CENA: (klients apmaksā patstāvīgi): 

 Lielā ekskursija pa Minsku ar vietējo gidu – 50 BYN (~15.00 eur); 

 Izbraukuma ekskursija uz Mogiļevu ar pusdienām  – 140 BYN (~ 40.00 eur).  
 
 
NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI: 

 Katram pasažierim, neatkarīgi no vecuma, brauciena laikā ir jābūt līdzi derīgs ceļošanas dokuments - pase, kas atbilst LR un citu valstu likumiem, uz kurām ieceļo. 
Ceļošanas dokuments jābūt derīgs vēl 3 mēneši pēc brauciena beigu datumam; 

 Nepilngadīgam pasažierim jābūt ierakstītam vecāku pasē. Ja bērns nav ierakstīts vecāku pasē, nepieciešams bērna dzimšanas apliecības oriģināls; 

 Nepilngadīgam pasažierim (līdz 18 gadiem) dodoties braucienā bez vecākiem, līdzi jābūt pase, dzimšanas apliecības oriģināls un pilngadīgā pavadošā persona. 
Braucieniem ārpus Eiropas Savienības teritorijas vēl ir nepieciešama notariāli apstiprināta vecāku pilnvara uz pilngadīgu pavadošu personu; 

 Par ceļošanas dokumentu esamību, derīgumu un atbilstību atbild tā īpašnieks.  
 
UZMANĪBU, SVARĪGA INFORMĀCIJA 

 Braucot uz Baltkrieviju ir jāņem vērā, ka pret šo valsti ir izsludinātas starptautiskās sankcijas, un tas var būtiski ietekmēt pakalpojumu kvalitāti un pieejamību. 
Pārvadātājs nenes atbildību par valsts iestāžu lēmumiem.  

 Minimālais dalībnieku skaits, kas nepieciešams pasažieru pārvadājumu pakalpojuma sniegšanai ir 30 dalībnieki.  

 Brauciens nav piemērots personām ar ierobežotām pārvietošanas spējām. 

 Norādītie laiki un cenas var mainīties atkarībā no pakalpojumu cenām Latvijā un ārpus Latvijas, papildus izmaksu cenu maiņas, kā arī valūtas kursa izmaiņām.  

 Pārvadātājs ir tiesīgs mainīt maršruta kārtību un secību.  

 Atgriešanās laiks no brauciena var mainīties atkarībā no neparedzētajām situācijām ceļā. Pārvadātājs nav atbildīgs par šāda veida izmaiņām un negarantē konkrētu 
atgriešanās laiku. 

 Pārvadātājs nav atbildīgs par klienta nepamatotām fantāzijām un ilūzijām. 
 

Pārvadātājs: SIA “FORTUNA TRAVEL”, Adrese: Matīsa iela 31/2, Rīga, Tālr.:+371 67813290, mob. +371 20009137; E-pasts: info@fortunatravel.lv  

mailto:info@fortunatravel.lv

